ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №004/04/14.32-28/2022 об
административном правонарушении и продлении срока

рассмотрения

07.02.2022г.                                                                                          г. Горно-
Алтайск

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Алтай <...> рассмотрев протокол №004/04/14.32-
28/2022 об административном правонарушении от 26.01.2022г. и
материалы дела об административном правонарушении,
возбужденного в отношении должностного лица, директора
муниципального бюджетного учреждения «Кан-Чарас» <...> (<...>) по
части 4 статьи 14.32 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 3
части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В материалах рассматриваемого административного дела
отсутствуют документы или иные доказательства, необходимые для
всестороннего и полного рассмотрения дела, а именно для
установления обстоятельств, смягчающих или отягчающих
административную ответственность.

На основании вышеизложенного, а также руководствуясь пунктами 1,
3 части 1 статьи 29.4, статьями 29.6, 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении №004/04/14.32-28/2022, возбужденного в
отношении должностного лица, директора МБУ «Кан-Чарас» <...>

до 10.03.2022г.;
2. Отложить рассмотрение дела об административном

правонарушении №004/04/14.32-28/2022;
3. Назначить дело №004/04/14.32-28/2022 об административном

правонарушении в отношении должностного лица, директора
МБУ «Кан-Чарас» <...> к рассмотрению на 03.03.2022г. в 12 часов
00 минут по адресу: Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул.
Ленина, 226, стр. 2, 2 этаж.

4. <...> в срок до 18.02.2022г. предоставить письменные пояснения
и/или иные доказательства дачи Администрацией МО «Усть-Канский
район» обязательных для исполнения указаний (устных, письменных)
МБУ «Кан-Чарас» в части необходимости заключения агентского
договора № 1 от 07.06.2021г.

Участие в рассмотрении дела обеспечивается посредством видео-
конференц-связи, по ссылке https://fas1.tconf.rt.ru/c/1973097097.

Для участия в рассмотрении дела об административном
правонарушении в режиме видео-конференц-связи Вам необходимо в
срок, не позднее 18.02.2022г. направить в УФАС по РА на электронный
адрес to04@fas.gov.ru ходатайство об участии в рассмотрении дела
путем видео-конференц-связи с приложением доверенности на
представителя (-ей), документов, удостоверяющих их личность (скан-
копии).

С инструкцией для участников видео-конференц-связи можно
ознакомиться на сайте УФАС по РА (altr.fas.gov.ru) в разделе
«Главное».